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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Otros Activos Circulantes
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

7,208,214.77
61,937,457.59
18,564,421.15
55,646.46

87,765,739.97

28,837,173.04
24,452,477.86
-16,714,410.70

36,575,240.20
124,340,980.17

12,653,083.96
4,485,870.19
1,682,170.37

18,821,124.52
18,821,124.52

39,437,920.82
66,081,934.83

105,519,855.65
105,519,855.65

124,340,980.17

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.
3,966,102.04
51,614,264.72
9,463,726.02
55,646.46  ESF-11
65,099,739.24
10,518,918.03  ESF-08
23,879,687.07  ESF-08
-16,714,410.70
17,684,094.40
82,783,833.64
10,515,699.65 ESF-12
4,485,870.19 ESF-14
1,700,428.97 ESF-14

16,701,898.81

16,701,898.81

-4,041,277.49
70,123,212.32

66,081,934.83

66,081,934.83

82,783,833.64

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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