## ARRIAGA ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 ( PESOS)

**ESF FECHA** 03 / 11 / 2025 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	7,208,214.77	• •	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	61,937,457.59		
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	18,564,421.15		
Otros Activos Circulantes	55,646.46	55,646.46	ESF-11
Total Activo Circulante	87,765,739.97	65,099,739.24	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	28,837,173.04	10,518,918.03	ESF-08
Bienes Muebles	24,452,477.86	23,879,587.07	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-16,714,410.70	-16,714,410.70	
Total Activo No Circulante	36,575,240.20	17,684,094.40	
TOTAL ACTIVO	124,340,980.17	82,783,833.64	
PASIVO			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	12,653,083.96	10,515,599.65	ESF-12
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	4,485,870.19	4,485,870.19	ESF-14
Otros Pasivos a Corto Plazo	1,682,170.37	1,700,428.97	ESF-14
Total Pasivo Circulante	18,821,124.52	16,701,898.81	
TOTAL PASIVO	18,821,124.52	16,701,898.81	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO  Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	39,437,920.82	-4,041,277.49	
Resultados de Ejercicios Anteriores	66,081,934.83	70,123,212.32	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	105,519,855.65	66,081,934.83	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	105,519,855.65	66,081,934.83	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	124,340,980.17	82,783,833.64	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO	PRESIDENTE
LUIS GABRIEL JIMENEZ NARCIA	ALEJANDRO AQUILES PATRINOS FERNANDEZ
ELABORÓ	AUTORIZÓ